КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЛЬШЕКНЫШИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023				 с. Большие Кныши		                  № 20-п

О  создании административной комиссии
Большекнышинского  сельсовета  Идринского  района
Красноярского  края

В соответствии с Законом края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Большекнышинского сельсовета Идринского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать  на  срок  полномочий  главы   Большекнышинского  сельсовета  административную  комиссию  Большекнышинского  сельсовета  в  составе  6 человек:
- Григорьев Сергей Иванович глава Большекнышинского сельсовета - председатель комиссии;
- Гармаш Надежда Ивановна руководитель филиала СДК с. Большие Кныши  - заместитель председателя комиссии;
- Никулина Любовь Николаевна заместитель главы сельсовета - секретарь комиссии;
Члены комиссии:
- Елисеев Анатолий Леонидович депутат Большекнышинского сельского Совета депутатов;
- Абасалиев Махмуд Рашидович депутат Большекнышинского сельского Совета депутатов;
- Никулина Екатерина Альбертовна депутат Большекнышинского сельского Совета депутатов.
 2. Контроль за выполнением постановления возлагаю на себя.
 3. Постановление вступает в силу со дня обнародования на информационных стендах Большекнышинского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава  Большекнышинского сельсовета                                С.И. Григорьев